2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	19.07.2011
	№   40   .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района 26.02.2009 № 878 «Об утверждении наименований должностей муниципальной службы»

Руководствуясь Федеральным законом 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», в соответствии с Уставом муниципального образования Нефтеюганский район,

Дума Нефтеюганского района  решила:

1. Внести изменение в Решение Думы Нефтеюганского района 26.02.2009 № 878 «Об утверждении наименований должностей муниципальной службы» (с изменениями от  06.06.2011 №34), дополнив приложением 4 согласно приложения к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение Думы Нефтеюганского района подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение».

3.  Настоящее Решение Думы Нефтеюганского района вступает в силу с 1 октября 2011 года.

Глава

Нефтеюганского района

                     В.Н.Семёнов

«   19  »      июля      2011 г.

Приложение к Решению
Думы Нефтеюганского района

от «  19   »   июля   2011 г. №   40 .
Перечень

наименований должностей муниципальной службы, учреждаемых

для обеспечения исполнения полномочий контрольного органа муниципального образования Нефтеюганский район

1. Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

Председатель контрольного органа муниципального образования.

2. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функций "специалист":

главный специалист;

ведущий специалист.

PAGE